

Büyükçekmece'de **kentsel dönüşüm** seferberliği



■ Büyükçekmece'de kentsel dönüşüm sürecine girmiş ancak çeşitli nedenlerle yaşanan uyumsuzluklar, teknik aksaklıklar gibi süreci uzatan sorunların çözümü için belediye, vatandaş ve müteahhit üçgeninde seferberlik başlatıldı. **4TE**



Beylikdüzü'ne **yeni bir sosyal tesis** daha geliyor

■ Beylikdüzü Belediyesi, Gürpınar Mahallesi'nde yeni bir sosyal tesisi ilçeye kazandırmak için çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. **3TE**



AGIR 24 SAAT

GREEN GARDEN
Cafe + Restaurant + Marjile + Barista

Lezzet ve kalitenin değişmez adresi GREEN GARDEN Cafe & Restaurant 24 saat hizmetinizde

Adres: Fındıklı Mahallesi, Beykent Camii yanı Turgut Özal Bulvarı, Hazal Sokak No: 7 Tıyase Karşı, Beykent, Büyükçekmece, İstanbul

Rezervasyon numaraları: 0 212 871 00 32 - 0 532 247 11 84
www.greenjardentent.com

HAFTALIK SİYASİ GAZETE

www.gazeteicses.com.tr



9 EKİM 2024 ÇARŞAMBA

icsesgazetesi@gmail.com

Fiyatı: 30 TL

DLN
MİMARLIK

19 Mayıs Mahallesi Atatürk Caddesi
Erdoğan Apartmanı No.57 K.1
Tel : +90 (212) 852 24 52

LOTUS
Değerli Yaşam Projeleri

www.lotusyapiproje.com

Dünyanın en iyi festivali **10. KEZ ZİRVEDE**



■ Dünya Festivaller Birliği tarafından dünyanın en prestijli festival ödülleri arasında biri olan Mükemmellik Yıldızı 2023 ve FIDAF Onur Ödülü alan Uluslararası İstanbul Büyükçekmece Kültür ve Sanat Festivali, büyük bir başarıya daha imza atarak bir kez daha zirvede. **2DE**



Belediyeler kadın ve çocuk cinayetleri için ayağa kalktı:

KADIN CİNAYETLERİ SON BULSUN!

BAŞKAN ÖZER'DEN TEPKİ GELDİ

■ Esenyurt Belediyesi ve İl Demekler Birliği iş birliğiyle düzenlenen Kardeş Kültürler Festivali, Resul Dindar konseriyle final yaptı. Festivalin son gününde konuşan Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, son zamanlarda yaşanan kadın ve çocuk cinayetlerine dikkat çekti. Hükümetin

bu konuda harekete geçmesi gerektiğinin altını çizen Başkan Özer, "Geçtiğimiz günlerde Fatih'te iki genç kızımız katledildi. Daha önce de Narin kızımızı kaybetmiştik. Biz Esenyurt'tan, tüm kadınlar adına haykırıyoruz: Kadın cinayetleri son bulsun. Hükümet görevini yapsın!" dedi. **5TE**



"Sorumluların gereğini yapmasını istiyoruz"

■ Beylikdüzü Belediyesi Ekim ayı Meclis Toplantısı gerçekleşti. Mecliste yaptığı konuşmada ülke gündemine ilişkin açıklamalarda bulunan Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, kadınlar ve çocuklara yönelik artan şiddet ve istismara dikkat çekerek, "Artan kadın

cinayetleri vakaların önüne geçilememesi artık emsali olmayan bir güvenlik zafiyetinin göstergesidir. Her türlü şiddet ve istismarın karşısında durmak ise insanlık onurunun bir gereğidir. İnsanlarımızın sokaklarda canice katledilmesine, tacize uğramalarına



ses yükseltilmenin maalesef çözüm olmadığını belirttik. Artık tüm sorumluların gereğini yapmasını istiyoruz." dedi. **7DE**

İBB CHP'ye geçti Büyükçekmece'nin yüzü güldü

■ Büyükçekmece ilçesinin yıllardır çözülmemiş, her seçim döneminde "çözeceğiz" vaadi verilen ancak seçim sonrası rafa kaldırılan imar planları, İstanbul Büyükşehir Belediyesi CHP'ye geçince tek tek çözülmeye başladı. **6DA**



Balcıoğlu, Birlik Parkı Açılışını Gerçekleştirdi



■ Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, Birlik Parkı açılışını yaptı. Başkan Balcıoğlu, Cumhuriyet Mahallesi'nde 1.400 metrekarelik alana inşa edilen parkın 620 metrekare gibi geniş bir yeşil alana sahip olduğunu ifade etti. **2DE**

"Bu bina 47 yıl nasıl ayakta kaldı?" dedirtti



■ Beklenen İstanbul depremine hazırlıksız yakalanmamak için kentsel dönüşüm çalışmalarının aralıksız sürdüğü Büyükçekmece'de deprem riski taşıdığı belirlenen 7 katlı bina belediye ekiplerinin gözetiminde yıkıldı. **3TE**



Akçansa Port ve Grimaldi Group arasında stratejik iş birliği

■ Tüm yükler için güvenilir liman anlayışına sahip olan ve yurt içi Ro-Ro gemilerine hizmet sağlayan Akçansa

Port hayata geçirdiği iş birlikleriyle hizmet yelpazesini küresel çapta genişletiyor. **2DE**



GAZETENİZ İÇ SES 9 YAŞINDA....

■ 20 Eylül 2015'te #İçSes-Gazetesi olarak 28 yıl önceki mesleğe başladığımız o ilk günkü heyecan ile yeni bir yolculuğa adım attığımız günün 9. Yılında geride bıraktık. **DEVAMI SAYFA 3TE**



Esenyurtlu çocuklar eğlenceye doydular

■ Esenyurt Belediyesi tarafından bu yıl 12'ncisi düzenlenen Geleneksel Sünnet Şöleni'ne katılan binlerce çocuk, aileleriyle birlikte eğlenceli bir gün geçirdi. **6DA**



Başkan Çaykara'dan Bekarlığa Veda

■ Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara bekarlığa veda ederek hayatını Asiye Kandoğmuş ile birleştirdi. Bir süredir öğretmen Asiye Kandoğmuş ile nişanlı olan Başkan Çaykara'nın nikahı, Florya İstanbul Büyükşehir Belediyesi Tesisleri'nde İBB Başkanı Ekrem İma-

moğlu tarafından kıydı. CHP Genel Başkanı Özgür Özel ise nikah şahitliği yaptı. Törene; CHP Genel Başkan Yardımcıları, Belediye Başkanları, parti meclisi üyeleri, CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik, ilçe başkanları, belediye meclis üyeleri ile çok sayıda davetli katıldı.



Çatalca'da üniversiteli gençlere destek

■ Çatalca'da üniversiteli gençlere destek geliyor. Ekim - 15 Ekim 2024 tarihleri arasında, şartları sağlayan tüm gençlere eğitim desteği başvurusunda bulunabilirler. **4TE**

DÜNYANIN EN İYİ FESTİVALI 10'UNCU KEZ ZİRVEDE



Dünya Festivaller Birliği tarafından dünyanın en prestijli festival ödülleri arasında biri olan Mükemmellik Yıldızı 2023 ve FIDAF Onur Ödülü alan Uluslararası İstanbul Büyükçekmece Kültür ve Sanat Festivali, büyük bir başarıya daha imza atarak bir kez daha zirvede.

3 Yıldız Onur Festivali Ödülü'nü ilk alan Uluslararası İstanbul Büyük-

çekmece Kültür ve Sanat Festivali, Türkiye'de CIOFF'a üye olan A Kategorisi'ndeki ilk ve tek festival.

10 KEZ ÜST ÜSTE "DÜNYANIN EN İYİ FESTİVALI" SEÇİLDİ

25 yıldır aralıksız devam eden Uluslararası İstanbul Büyükçekmece Kültür ve Sanat Festivali, Dünya Festivaller Birliği tarafından 10 kez üst üste

"Dünyanın En İyi Festivali" seçilerek bir ilke imza attı. Güney Kore'nin Cheonan kentinde düzenlenen "2024 Cheonan Dünya Dans Festivali" kapsamında düzenlenen "Dünyanın En İyi Festivali" ödül törenine katılan Büyükçekmece Belediyesi Başkan Yardımcısı Murat Erçağ ve Büyükçekmece Belediyesi Koordinatörü - FIDAF 2. Başkanı H. Gürhan Ozanoğlu'na takdim edildi.

Balcıoğlu, Birlik Parkı Açılışını Gerçekleştirdi



Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, Birlik Parkı açılışını yaptı. Başkan Balcıoğlu, Cumhuriyet Mahallesi'nde 1.400 metrekarelik alana inşa edilen parkın 620 metrekare gibi geniş bir yeşil alana sahip olduğunu ifade etti. Ağaçlarla donatılan parkta çocuklar için 190 metrekareden oluşan çift kuleli oyun alanı olduğunu belirten Başkan Balcıoğlu, parkta spor alanlarının da unutulmadığını, 250 metrekarelik çift potalı basketbol sahası ve 50 metrekarelik fitness alanının bulunduğu aktardı.

6 EKİM İSTANBUL'UN KURTULUŞU KUTLU OLSUN

Başkan Balcıoğlu, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ile, İstanbul'u her alanda öncü ve güçlü bir şehir haline getirmek için durmaksızın çalışacaklarını vurguladı. 6 Ekim İstanbul'un kurtuluşunu kutlayan Başkan Balcıoğlu, "Silivri'yi ve İstanbul'u daha iyi yarınlara taşımak için aynı azim ve kararlılıkla üretmeye ve hizmet etmeye devam edeceğiz. Allah, bir daha İstanbul'a ve aziz vatanımıza işgal günleri yaşatmasın. 6 Ekim İstanbul'un kurtuluşu kutlu olsun" dedi.

Parklar, şehirlerin olmazsa olmazıdır diyen Başkan Balcıoğlu, "Bir şehirde yaşayan her bireyin, özellikle çocukların yeşil alana sahip olma hakkı vardır. Bizim görevimiz de bu hakları en iyi şekilde onlara sunmaktır. Silivri'deki her çocuk, eşit imkanlara sahip olacak; adil olacak ve yeşil alanlarda büyüyecek" şeklinde konuştu.

Mustafa Kemal Atatürk'ün "Milletle efendilik yoktur, hizmet vardır" sözlerini hatırlatan Başkan Balcıoğlu, "Biz de bu düsturla, sizlere efendilik yapmaya değil, hizmet etmeye geldik. Bu şehri, sizlerin ihtiyaçları doğrultusunda yönetmek için buradayız. Her kararı sizlerle birlikte alıyoruz; çünkü Silivri'yi birlikte yönetmek, birlikte geleceğe taşımak, bizim en büyük hedefimiz" şeklinde konuştu.

Akçansa Port ve Grimaldi Group arasında stratejik iş birliği



Tüm yükler için güvenilir liman anlayışına sahip olan ve yurt içi Ro-Ro gemilerine hizmet sağlayan Akçansa Port hayata geçirdiği iş birlikleriyle hizmet yelpazesini küresel çapta genişletiyor.

Akçansa Port, uluslararası Ro-Ro işinde dünya çapında lider firmalardan biri olan Grimaldi Group ile, gruba uluslararası Ro-Ro hizmeti sunulması konusunda anlaşma gerçekleştirdi.

Buna göre, Akçansa Port Ambarlı Limanı'ndan İtalya Trieste Limanı'na haftada iki kez Ro-Ro seferleri yapmaya başladı. Akçansa Port böylece, Türkiye'nin Avrupa yakasında söz konusu uluslararası Ro-Ro hizmetini sunan limanı olarak da öne çıkıyor.

Kaliteli ve hızlı çözüm sunan liman faaliyetleriyle sektöründe öne çıkan Akçansa Port sunduğu hizmetler arasında uluslararası Ro-Ro hizmetini de ekledi.

Grimaldi Group'un Türkiye'deki temsilcisi olan ve Arkas Holding çatısı altında faaliyet gösteren Egekont, Akçansa Port ile yapılan stratejik iş birliği kapsamında 14 Eylül itibarıyla İstanbul Ambarlı Limanı'ndan İtalya'nın Trieste Limanı'na Ro-Ro seferlerine başladı. İlk etapta Türkiye'den haftada iki kez gerçekleşen seferler grubun sahip olduğu çevre dostu hibrit gemilerle gerçekleştiriliyor. Gemiler yüksek kapasiteleriyle yük taşıma konusunda büyük kolaylık sağlıyor.

"Ülkemizin ticari faaliyetlerinin büyümesine destek olmaktan mutluluk duyuyoruz"

Akçansa Port'un modern altyapısı, çevik iş yapma yetkinliği ve çevre dostu yaklaşımıyla müşteri memnuniyetini sağlamaya yönelik yenilikçi çalışmalarına devam ettiğini belirten Akçansa Genel Müdürü Vecih Yılmaz hayata geçirdikleri iş birlikleri ile hizmet yelpazelerini genişlettiklerini söyledi. Yılmaz; "Ana faaliyet alanlarımız çimento ve hazır beton sektörleri olmakla beraber, sahip olduğumuz stratejik varlıkları etkin yönetmeye odaklanıyoruz. Akçansa Port markamız ile limanlarımızdan vermiş olduğumuz hizmetler aracılığıyla ülkemizin ticari faaliyetlerinin büyümesine her zaman destek oluyoruz.

Uluslararası Ro-Ro seferlerinde global düzeyde lider firmalardan biri olan Grimaldi Group ile iş birliğine imza atmaktan, limancılık faaliyetlerimizi global düzeyde zenginleştirmekten memnuniyet duyuyoruz. Ambarlı Limanımızdan İtalya'ya uzanan Ro-Ro seferleri ile ülkemizin ihracatına katkı sunmak ise ayrıca mutluluk verici. Sunduğumuz bu hizmet ile sanayimiz ve ticaretimiz için önemli bir alternatif de sağlamış oluyoruz. Diğer yandan sürdürülebilirlik konusunda bizimle benzer yaklaşımı benimseyen, seferlerini düşük karbon salımı gerçekleştiren gemiler aracılığıyla düzenlenen Grimaldi Group ile yaptığımız bu önemli iş birliğinin tüm taraflar ve ülkemiz ticari hayatı için hayırlı olmasını diliyorum" dedi.



Küçük Hayvan Rehabilitasyon Merkezi Öğrencileri Ağırladı

Silivri Belediyesi Küçük Hayvan Rehabilitasyon Merkezi, 6 okuldan gelen öğrencileri ağırladı. Dilek Yetkin Akademi Anaokulundan 15 öğrenci, Harikalar Diyarı Anaokulundan 30 öğrenci, Özel Mektebim Koleji Silivri Anaokulundan 72 öğrenci, Minik Kalpler Anaokulundan 20 öğrenci, Özel Silivri Neşe Erberk Gündüz Bakım Evi Anaokulundan 25 öğrenci ve Engelli Yaşlı Koordinasyon Merkezi'nden (EYKOM) 25 özel öğrenci öğretmenleri ile rehabilitasyon merkezini ziyaret etti.



ÇINAR EVLER SAKİNLERİNİN TAPU SEVİNCİ

Beylikdüzü Kavaklı Mahallesi'nde bulunan Çınar Evler Sitesi'nin uzun yıllardır devam eden tapu ve iskan sorunu çözüme kavuştu. Beylikdüzü Belediyesi tarafından düzenlenen tapu teslim töreninde konuşan Çınar Evler Yönetim Kurulu Başkanı Nurgan Badur Göktepe, yıllardır beklenen iskan ve tapu sorunlarının çözüme kavuşmasında emeği geçen herkese teşekkür etti. Göktepe, "On beş yıldır alamadığımız iskânımızı alarak tapularımıza kavuştuk. Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık ve ekibine komşularımız adına teşekkür ediyorum. Tapuların herkese hayırlı ve uğurlu olmasını diliyorum" dedi. Site bahçesinde gerçekleşen tapu törenine Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık'ın yanı sıra; İBB Meclis Başkan Vekili Nuri Aslan, belediye meclis üyeleri ve Çınar Evler Sitesi sakinleri katıldı.

ÇALIK: HALKIMIZA EN İYİSİNİ SUNMAK İÇİN KARARLIYIZ

Törende yaptığı konuşmasında Çınar Evleri Sitesi'nin tapu sorununu çözmekten gurur duyduğunu belirten Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, "Seçim öncesinde verdiğimiz sözleri tutmuş bir başkan olarak karşınıza çıktım. İstanbul'un kırılma yapısını biliyoruz ve Beylikdüzü'nü dirençli, dayanıklı bir kent haline getirmek için var gücümüzle çalışıyoruz" dedi. Başkan Çalık, Beylikdüzü'nde yapılacak projelerin diğer yerel yönetimlere de ilham olacağını belirterek, "Halkımıza en iyisini sunmak için kararlıyız. Sizlerin desteğiyle daha büyük adımlar atacağız. Biz her yaptığımız her işi Beylikdüzü aklıyla yapıyoruz. Beylikdüzü aklıyla da yapmaya devam edeceğiz. Yarının öncüsü işler yapacağız. Biliyorum ki Beylikdüzü'nde yaşayan benim büyük ve güzel ailem her şeyin en iyisini hak ediyor. Tüm yol arkadaşlarıma yürekten teşekkür ediyorum. Biz bundan sonra da bu kentteki sorunları tek tek çözeceğiz. Hiç kimsenin endişesi olmasın. Bizi izlemeye devam edin. Çok güzel işler yapacağız" ifadelerini kullandı.

SES

Yıl: 9 Sayı: 274 Fiyat: 30 TL

KURUCU
SALİH MERT
Yayın Türüsü: Yerel Süreli
Yazı İşleri Müdürü
Salih Mert
Görsel Yönetmen
Gülşah Pehlivanoglu

Yönetim Yeri
Kumburgaz Mah. Okul C.D. Ptt.1 Sk.
No: 3 Büyükçekmece/İstanbul
Tel: 0532 410 59 69
e-posta: icesesgazetesi@gmail.com
web: www.gazetesises.com.tr

Dağıtım
Barış Dağıtım
Basım Yeri
BUKET MATBAACILIK
Gümüşsuyu Cad. Karsarstan İş
Merkezi No:5 Zeytinburnu/İstanbul
Tel: 0533 681 29 27

*Gazetemiz basım mesleki itibarına
aynaya söz vermiştir.
Kişi yazılarından yazıların
sorumludur.*

Çocuk meclisinden anlamlı ziyaret



Büyükçekmece Belediyesi Çocuk Meclisi 4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü'nde anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdi.

Büyükçekmece Belediyesi Sahipsiz Hayvanlar Bakım Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi'ni ziyaret eden çocuklar merkezdeki can dostları ile unutulmaz bir gün geçirdi. 4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü'nde Büyükçekmece Belediyesi

Sahipsiz Hayvanlar Bakım Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi'ni veteriner hekimler ve barınak görevlileri gözetiminde gezen çocuk meclisi üyeleri, merkezdeki kedi ve köpeklerin bakım ve tedavileri konusunda da bilgi aldı. Yanlarında getirdikleri mamalar ile barınaktaki can dostları elleriyle besleyen çocuk meclisi üyeleri, özellikle yavru kedi ve köpeklere büyük ilgi gösterdi.

BÜYÜKÇEKMECE'DE KENTSEL DÖNÜŞÜM SEFERBERLİĞİ



"Kısa sürede bu güzel projeyi hayata geçireceğiz"

Her geçen gün deprem gerçeğinin daha fazla hissedildiğini belirten Başkan Akgün şu açıklamayı yaptı; "Beklenen depremin her gün biraz daha yaklaşması nedeniyle kentsel dönüşüm faaliyetlerimizi daha da yoğunlaştırıyoruz. Belediye başkanlığımızca yapılacak kentsel dönüşüm toplantılarına vatandaşımız mutlaka katılsın. Ayrıca toplantılarda mevcut konutu ile müteahhitin teklif projesine göre kredi ve hibe desteklerinden nasıl yararlanacağı konusunda bilgi alabilirler. Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü'nün daveti üzerine yapılan bilgilendirme toplantısına katılmaları önem taşıyor. Büyükçekmece ailemizin can ve mal güvenliği açısından önemle rica ediyoruz. Deprem geliyor, ilçemizde vatandaş, belediye, müteahhit iş birliğiyle yürütülmekte olan kentsel dönüşüm çalışmalarımızı daha da hızlandırıyoruz."

Büyükçekmece'de kentsel dönüşüm sürecine girmiş ancak çeşitli nedenlerle yaşanan uyumsuzluklar, teknik aksaklıklar gibi süreci uzatan sorunların çözümü için belediye, vatandaş ve müteahhit üçgeninde seferberlik başlatıldı. Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, teknik ekibi ile birlikte kentsel dönüşüm süreci tıkanmış sitelerin sakinleri ve anlaşma yaptıkları müteahhitler ile toplantı düzenleyerek, sürecin hızlandırılması için adımlar atıyor.

SORUNLARIN İVEDİLİKLE ÇÖZÜLMESİ VE SÜRECİN HIZLANDIRILMASI İÇİN ADIMLAR ATILYOR

1999 Marmara depreminin ardından kentsel dönüşüm çalışmaları kapsamında bugüne kadar 50 binden fazla konutun yerinde dönüştürüldüğü Büyükçekmece'de kentsel dönüşüm vatandaş, belediye ve müteahhit üçgeninde hız kesmeden sürüyor. Bek-

lenen İstanbul depremine hazırlıksız ya kalanmamak için kentsel dönüşüm çalışmalarını daha da hızlandıran Büyükçekmece Belediyesi, kentsel dönüşümüne girmesi gereken riskli yapıların sakinlerini bilgilendiriyor. Ayrıca müteahhitlerle anlaşma sağlamış ancak çeşitli uyumsuzluklar nedeniyle yol alınmayan kentsel dönüşüm sorunları için bizzat Başkan Akgün devreye girdi. Son olarak Candan Sitesi, Yücesan Sitesi, Aydemir Sitesi ve Emka Ulusu Sitesi sakinleri ile bir araya gelen Başkan Akgün, bu sitelerde yaşanan sıkıntıları ilk ağızdan dinledi. Site sakinleri ve müteahhitler tek tek dinleyen Başkan Akgün, sorunların ivedilikle çözülmesi ve sürecin hızlandırılması için teknik ekibine talimat verdi.

SANATLA YAŞAM ATÖLYELERİ 8. YILINDA

Beylikdüzü Yaşam Vadisi'nde bulunan "Sanatla Yaşam Atölyeleri", 2016'dan bu yana; resim, seramik, çini ve ahşap üzerine çalışan sanatçılara, hem uygun çalışma ortamı sunuyor, hem de üretilen eserlerin halka açık bir alanda sergilenmesini sağlıyor. Altı aylık kullanım süreleriyle 50'yi aşkın sanatçının çalıştığı 10 atölye, pazar günü hariç haftanın her günü 10:00 - 17:30 saatleri arasında hizmet veriyor. İlçede görsel sanatlarda deneyim sahibi ve kendini geliştirmek isteyen sanatseverlerin kullanımına sunulan ücretsiz atölyeler, Vadi'nin 1. Etap'ında sanatseverleri bekliyor.

"ÖRNEK BİR HİZMET"

Dört yıldır burada olduğunu söyleyen ressam Tülin Aykan, Sanatla Yaşam Atölyeleri için "örnek bir hizmet" yorumunu yapıyor. "Burada olmasaydım sanatım ölürdü" diyen sanatçı, memnuniyetini şu sözlerle ifade ediyor: "İyi ki Beylikdüzü'ndeyim. Ben 1998'den beri buradayım, ki burada olmak benim hayalimdi. Yaşam Vadisi olağanüstü bir yer. Atölye'de altı kişiyiz. Bizler üretmeyi seven insanlarız. Burası olmasaydı belki de çalışmalarımızı sergileyemezdik. Hakikaten çok memnunuz, çok teşekkür ediyoruz."

Tülin Kara ise mevcut ekonomik



şartlarda sanatçıların ayakta durabilmesi için yerel yönetimlerin de üstüne düşeni yapması gerektiğini vurgularken şunları söylüyor: "Türkiye'de koşullar malum. Masraflar ortada. Ne yazık ki, sanatçılar karnını doyurmakta zorlanıyor. İyi ki böyle bir şey düşünülmüş. Yaşam Vadisi'nde olmak bir terapi gibi. Sevdiğimiz için her gün geliyoruz. Burayı hizmete sunan Ekrem İmamoğlu'na da sürdüren Mehmet Murat Çalık'a da çok teşekkür ediyoruz"



Üniversiteli gençlere tam destek

2 Ekim - 15 Ekim 2024 tarihleri arasında, aşağıdaki şartları sağlayan tüm gençlerimiz eğitim desteği başvurusunda bulunabilirler.

- Genel Hususlar
- 1- Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak
 - 2- Öğrencinin ve/veya ailesinin İstanbul ili Çatalca İlçesi'nde ikamet ediyor olması
 - 3- Lisans, öğrencisi olmak
 - 4- Normal öğrenim süresinin içinde eğitime devam ediyor olmak
 - 5- Devlet üniversitesinde okuyor olmak veya vakıf /özel üniversitede en az %100 burslu okuyor olmak
 - 6- Ara ve son sınıf öğrencileri için yılsonu başarı notunun en az 100 üzerinden 60 ya da 4,00 üzerinden 2,50 olması

İstenilecek Belgeler

- Sabıka kaydı
- Öğrenci belgesi
- Aile Nüfus Kayıt Örneği
- 1 adet vesikalık fotoğraf
- Bankalardan öğrenci adına açılmış bir hesaba ait IBAN bilgisi (Kripto para hesapları ve alternatif ödeme yöntemlerine ait IBAN numaraları kabul edilmeyecektir.)

• Aynı hanede yaşayan bireyleri gösterir Yerleşim Yeri Belgesi (İkametgah)

• Öğrencinin not durumunu gösteren transkript

• Ailenin yardım talep formu (Çatalca belediyesinde alınacak ve 18 yaş üstü her aile bireyine imzalatılarak Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğüne teslim edilecektir.)

Başvuru Yapamayacak Öğrenciler

- Açık öğretimde okuyan öğrenciler
- Sabıkasız bulunan öğrenciler
- Yurtdışında öğrenim gören öğrenciler
- Ücretli değişim programında bulunanlar

Özel Hususlar

1- Şehit ve gazilerin 1. derece yakınları ile anne ve babası vefat etmiş öğrencilere burs desteğimizde öncelik sağlanacaktır



Bora Balcıoğlu öğretmenlerle bir arada

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, 5 Ekim Dünya Öğretmenler Günü dolayısıyla Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası (EĞİTİMSEN) Silivri Şubesi'nin düzenlediği kahvaltı programında öğretmenlerle bir araya geldi. Başkan Balcıoğlu, kahvaltı programını düzenleyen EĞİTİM-SEN Silivri Temsilciliği Başkanı Caner Erdoğan ve tüm sendika yetkililerine teşekkür etti.

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, kahvaltı programında öğretmenlerle bir araya geldi. Dünya'nın her yerinde, eğitim için çalışan öğretmenlere minnet duyduğunu belirten Başkan Balcıoğlu, Türkiye'nin aydınlık yarınlarının mimarları olan öğretmenlere teşekkürlerini ilettili. Öğretmenlerin emeklerinin karşılığının hiçbir zaman tam anlamıyla ödenemeyeceğini ifade eden Başkan Balcıoğlu, "Başöğretmenimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün izinden giden siz değerli öğretmenlerimiz, sadece bugün değil, her zaman başımızın tacısın. Eğitimin kalitesi, bir ülkenin geleceğini şekillendirir. Sizler, yarınlarımızın güvencesi olan çocuklarımızı yetiştiriyorsunuz" dedi.



Esenyurt, kadın ve çocuk cinayetleri için ayağa kalktı:

KADIN CİNAYETLERİ SON BULSUN!

Esenyurt Belediyesi ve İl Dernekler Birliği iş birliğiyle düzenlenen Kardeş Kültürler Festivali, Resul Dindar konseriyle final yaptı. Festivalin son gününde konuşan Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, son zamanlarda yaşanan kadın ve çocuk cinayetlerine dikkat çekti. Hükümetin bu konuda harekete geçmesi gerektiğinin altını çizen Başkan Özer, "Geçtiğimiz günlerde Fatih'te iki genç kızımız katledildi. Daha önce de Narin kızımızı kaybetmiştik. Biz Esenyurt'tan, tüm kadınlar adına haykırıyoruz: Kadın cinayetleri son bulsun. Hükümet görevini yapın!" dedi.

"NARİN'İN ADINI ESENYURT'TA YAŞATACAĞIZ"

Esenyurt Belediyesi Kardeş Kültürler Festivali, Resul Dindar konseri ile muhteşem bir finale imza attı. Karadeniz fırtınasının estiği festivale Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, İl Dernekler Birliği Başkanı Orhan Onur, Karadeniz İleri Demek Başkanları, Muhtarlar Demeği Başkanı Ahmet Kuzgun ve binlerce Esenyurtlu vatandaş katıldı. Karadeniz'in sevilen sesi Resul Dindar'a çiçek takdimi için sahneye çıkan Esenyurt Belediye

Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, kamuoyunu derinden sarsan kadın ve çocuk cinayetleriyle ilgili konuştu. Özer, Kadınların ve çocukların her daim yanında olacağını söyleyerek şu ifadeleri kaydetti; "Biz, kederde, kıvançta, tasada biriz, beraberiz. Bu birliğimizi ve dirliğimizi kimse bozamaz. Maalesef zaman zaman üzücü olaylar yaşanıyor. Geçtiğimiz günlerde Fatih'te iki genç kızımız katledildi. Daha önce de Narin kızımızı kaybetmiştik. Biz, Esenyurt'tan, tüm kadınlar adına haykırıyoruz: Kadın cinayetleri son bulsun! Hükümet görevini yapın. İnşallah Narin'in adını yaşatmak için yakın zamanda ismini bir yere vereceğiz"

KAZIM KOYUNCU'YA SELAM GÖNDERDİ

Sahnede Resul Dindar'ı gördüğünde aklına 2005 yılında aramızdan ayrılan Karadeniz'in güçlü sesi Kazım Koyuncu'nun geldiğini belirten Başkan Özer, sanatçıyı andı ve binlerce yurtaşın alkışları eşliğinde Koyuncu'yu selamladı. Prof. Dr. Ahmet Özer birliğe, beraberliğe ve müziğin birleştirici gücüne dikkati çekerek şu ifadeleri kaydetti; "Yeşilin, mavinin hırçın dalgalarıyla buluştuğu coğrafyanın yiğit, mert

insanları, Karadenizliler, hoş geldiniz. Bugün sizlere o enğin coğrafyanın denizinden ve dağlarından süzülerek gelen bir sesi getirdik: Resul Dindar. Hoş gelmiş, sefa getirmiş! Değerli kardeşlerim, İl Dernekleriyle birlikte düzenlediğimiz Kardeş Kültürler Festivali'nin sonuna geldik. Biliyorum, festivalin bitmesini istemiyorsunuz ama her güzel şeyin bir sonu var. Size söz veriyorum; gelecek yıl çok daha görkemli, daha büyük bir festival yapacağız. Bu festivalin bu kadar güzel ve coşkulu geçmesinden dolayı Anadolu'nun dört bir yanından gelen, Esenyurt'u kendine yurt edinmiş siz değerli kardeşlerime sevgilerimi ve saygılarımı sunuyorum."

KARDEŞLİK HALAYLARIYLA FESTİVAL SON BULDU

Festivalin son dakikalarında, Esenyurtlular, Resul Dindar'ın şarkılarına büyük bir coşkuyla eşlik etti. Karadeniz yöresinin vazgeçilmez enstrümanı olan kemençenin, saz ve sözle harmonlandığı gecede horonlar tepildi, kardeşlik halayları çekildi. Esenyurt'un enerjisinden etkilendiğini belirten Resul Dindar, halkın yoğun alkışları eşliğinde sahneden ayrıldı.

Esenyurt'tan Türkiye'ye kardeşlik köprüsü kuruldu

Esenyurt Belediyesinin İl Dernekler Birliği ile birlikte düzenlediği Kardeş Kültürler Festivali coşkulu bir kortejle başladı. Festivalin ev sahibi Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, "Kürtüyle, Türküyle, Lazıyla, Çerkesiyle, Sünnisiyle, Aleviyle bir bütünün parçasıyız. Onun için bu meydana horonlar tepilecek, halaylar çekilecek, zeybekler oynanacak. Bu meydan sizi sanata, kültüre, kardeşliğe doyuracak!" diyerek Esenyurt'tan tüm ülkeye barış ve kardeşlik mesajları verdi.

Esenyurt Kardeş Kültürler Festivali binlerce insanın katıldığı görkemli bir kortejle başladı. Esenyurt Belediyesinin İl Dernekler Birliği ile birlikte düzenlediği etkinlikte Yeni Belediye Meydanı'nda toplanan vatandaşlar yöresel oyunlar oynadı, kardeşlik halayları çekti. Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer'in öncülüğündeki kortejde vatandaşlar türküler eşliğinde kol kola yürüdü. Esenyurt Cumhuriyet Meydanı'nda son bulan yürüyüşün ardından Başkan Özer, kurulan yöresel stantları gezdi.

'HALUK LEVENT, TOPLUM DERTLERİYLE DERTLENEN BİR SANAT İNSANI'

Binlerce Esenyurtlu bir araya getiren etkinliğin ilk gününde sanatçı Haluk Levent'e çiçek takdim eden Başkan Özer, "Sevgili Haluk Levent bana göre bir sanatçıdan fazlası. Toplumun dertleriyle dertlenen biri. O sadece sahnede sanatını icra eden



değil depremden, selden etkilenenlerin imdadına yetişen, yüreği onlarla yanan bir adamdır. O nedenle bu festivalin açılışının onunla yapılmasını istedim" diyerek Nazım Hikmet'in "Bir ağaç gibi tek ve hür... Ve bir orman gibi kardeşesine" dizeleri ile barış ve kardeşlik mesajları verdi.

'BU MEYDAN SİZİ SANATA VE KÜLTÜRE DOYURACAK'

Festivale ülkenin dört bir yanından her dilden, her yöreden insanın katıldığını söyleyen Başkan Özer, "Biz onları hepimizi kucaklıyoruz. Kürtüyle, Türküyle, Lazıyla, Çerkesiyle, Sünnisiyle, Aleviyle biz bir bütünün parçasıyız diyoruz. Onun için bu meydana horonlar tepilecek, halaylar çekilecek, zeybek oynanacak. Bu meydana aşklar atılacak, dengbejler, türküler söylenecek. Söyleşiler olacak. Bu meydan sizi sanata ve kültüre doyuracak. İyi ki biz Esenyurtluyuz diyeceksiniz" şeklinde konuştu.



RESUL DINDAR: ESENYURT'TA BARIŞ VAR, KARDEŞLİK VAR

Sanatçı Resul Dindar ise farklı şarkılarıyla kardeşlik halaylarına tamiklik edeceği için heyecanını dile getirerek şöyle konuştu; "Sesleri duyuyoruz, galiba biz de fırtınaya denk geldik gibi görünüyor. Bilmiyorum. Sahne henüz başlamamış, sahnede karşılıklı rüzgar estireceğiz artık. Esenyurt'ta büyük bir heyecanla bizi bekleyen gençler var. Onlarla kucaklaşacağız, beraber şarkılar söyleyeceğiz. Sahnedeki atmosferi göreceğiz. Ben de oldukça merak ediyorum. Çok teşekkür ederim. Burada zaten barış ve kardeşlik var. Esenyurt önemli bir yer çünkü çok farklı kültürler bir arada. Doğu, Güneydoğu, Karadeniz, Ege... Türkiye'nin dört

bir yanından insanlar burada. Belki ben de bu akşam repertuarıma farklı şarkılar ekleyebilirim; herkese hitap etmek adına. Zaten kardeşliğin olduğu bir yerdeyiz, barışın olduğu bir yerdeyiz. İnşallah sahnede güzel şeyler yaşayacağız, göreceğiz. Müziğin birleştirici gücü her zaman var. Farklı kültürlerden insanlar müzikle bir araya gelebiliyor. Bu, bazen başkalarının başaramadığı bir şey... Sanat böyle bir şey işte... Sanat tarafsız olduğunda daha etkili oluyor. Herkes için sanat olmalı, böylece birleştirici rol üstlenir. Bugün de böyle bir atmosfer var. Hayırlısıyla güzel bir konser olacak inşallah"

Başkan Özer ve Karabat'tan 'Batmane' düeti

Esenyurt Kardeş Kültürler Festivali'nin ikinci gününde Güneydoğu Anadolu gecesi düzenlendi. Gecede ünlü sanatçı Tara Mamedova, Esenyurt'ta ilk kez sahne aldı. Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer ve CHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür Karabat'ın "Batmane" türküsünü birlikte seslendirdiği anlar festivale damgasını vurdu.

Festivale sanatçı Tara'nın söylediği türküler eşliğinde kardeşlik halayında buluşan Başkan Özer ve Genel Başkan Yardımcısı Karabat, birlikte düet yaptı. İkili, sahnede kol kola "Batmane" türküsünü seslendirdi, dostluk ve kardeşlik mesajı verdi.



Esenyurt'ta tezeneler konuştu

Esenyurt Belediyesi ve İl Dernekler Birliği iş birliğiyle düzenlenen Kardeş Kültürler Festivali'nin 7. gününde, Aynur Özdemir ve Ercan Papur Esenyurtlulara türkü dolu bir akşam yaşattı.

Esenyurt Belediyesi ve İl Dernekler Birliği tarafından ortaklaşa düzenlenen Kardeş Kültürler Festivali, 7. gününde de ilk günkü coşkusu sürdürmeye devam etti. İç Anadolu Bölgesi'ne adanan bu özel gecede, bölgenin tanıtım filmleri gösterildi, yöresel oyunlar sergilendi. Ardından sahne alan Aynur Özdemir, birbirinden güzel türkülerini seslendirerek Esenyurtlulara hem neşeli hem de duygusal anlar yaşattı. Gecenin ilerleyen saatlerinde sahneye çıkan Ercan Papur ise duygulu türkülerıyla Esenyurt halkına unutulmaz bir

akşam yaşattı.

PAPUR: EN SEVDİĞİM İLÇE ESENYURT

İstanbul'da en sevdiği, kendini evinde hissettiği ilçelerden birinin Esenyurt olduğunu belirten şarkıcı Ercan Papur şöyle konuştu; "Sahnede dile getirdim; Türkiye'de çok sevdiğim ve beğendiğim iki ilçe var. Hem konumları hem de burada yaşayan halklar açısından bu ilçeler dikkat çekici. Çünkü her iki ilçede de ezilmiş, zor zamanlar geçirmiş insanların yaşadığını düşünüyorum. Bunlardan biri Gazi Mahallesi, diğeri ise Esenyurt. Gazi Mahallesi'nde birçok akrabam yaşıyor ve orayı çok seviyorum. Oradaki insanların dik duruşu, hayata bakış açılarını her yönüyle Esenyurt'u andırıyor. Bu yüzden burada olmaktan büyük onur ve şeref duyuyorum" diye konuştu.



Usta yazarlar dil kardeşliğinde buluştu

Esenyurt Belediyesi ve İl Dernekler Birliği'nin ortaklaşa düzenlediği Kardeş Kültürler Festivali tüm coşkusuyla devam ediyor. Çeşitli etkinliklerin yer aldığı festivalin 5. gününe "Edebiyattan Sanata Kardeşliğin İz Düşümü" başlıklı söyleşi damgasını vurdu. Eski Belediye binasında düzenlenen programda Yazar Şeymus Diken ve Şair Haydar Ergülen, Esenyurtluları kültürel zenginliklere uzanan bir yolculuğa çıkardı. İlginin yoğun olduğu programa

Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer'in yanı sıra CHP Esenyurt İlçe Başkanı Hüseyin Ergin, İl Dernekler Birliği Başkanı Orhan Onur, Belediye Başkan yardımcılarını, STK'lar ve dernek başkanları katıldı. Edebiyat ve sanat üzerinden kardeşlik temasının da işlendiği söyleşide kültürel kimliklerin önemine vurgu yapıldı. Şair Haydar Ergülen'in henüz yayınlanmamış kitabından Cumartesi Anneleri'ne ifaden seslendirdiği şiir ise programa katılanlardan büyük alkış aldı.



AHİLİK HAFTASI
BEYLİKDÜZÜ'NDE
KUTLANDI

Beylikdüzü Belediyesi 37. Ahilik Haftası'nı Beylikdüzü Esnaf ve Sanatkarlar Derneği iş birliğiyle düzenlediği törenle kutladı. Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 23-29 Eylül tarihlerini kapsayan hafta dolayısıyla esnafalara ahilik nasihatı ve şed kuşaklarının da bulunduğu hediyeler takdim etti. Kutlamaların devamında Karacaahmet Sultan Gürpınar Cemevi'nin ve Fatih Sultan Mehmet Camii'nin önünde Ahilik pınavı da dağıtıldı. Beylikdüzü Belediyesi başkanlık binası önünde düzenlenen törendeki konuşmasında Ahilik teşkilatının kurucusu Pir Ahi Evran-ı Veli'nin tarihsel önemine değinen Başkan Çalık, Ahi Evran için "Onun felsefesi zamansız bir felsefedir" dedi.

BEYLİKDÜZÜ'NDE
KÜLTÜR SANAT
SEZONU AÇILIYOR

Beylikdüzü Sahnesi yeni sezonda da perdelerini açıyor. Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi (BAKSM) ekim ayında, kültür-sanat dünyasının önemli isimlerini ağırlayacak. Ali Poyrazoğlu, Okan Bayülgen, Şevket Çoruh, Doğu Demirkol, Özgür Turhan ve Barbaros Şansal gibi isimlerin ön plana çıktığı ekim ayı etkinlikleri, 1 Ekim'de Armağan Çağlayan'ın anılarını anlattığı 3 saatlik gösterisiyle başladı.

2 Ekim'de Türkiye'nin ilk siyasi mizah gazetesi Markopaşa'nın masalsi günlüğünü tutan "Meçhul Paşa", 4 Ekim'de Bülent Parlak'ın uyarladığı komedi "Leyla ile Mecnun Değil" sahnelenecek. 5 Ekim'de Okan Bayülgen ile Ebru Unurtan'ın başrollerini paylaştığı "Otelde", 6 Ekim'de Barbaros Şansal'ın tek kişilik gösterisi "Burda Olmaz", 9 Ekim'de ise Mahşer-i Cümbüş'ün doğaçlama gösterisi izleyiciyle buluşacak.

Ekim programı, 10 Ekim'de Melis İşiten ve Şahin İrmak'ın başrollerini paylaştığı "Seni Seviyorum, İyi ki Ayrılmışız" adlı komedi ve 11 Ekim'de Mesut Süre'nin "Meksika Çıkamaz" adlı doğaçlama gösterisiyle devam edecek. 12 Ekim'de Doğu Demirkol, 14 Ekim'de büyük usta Ali Poyrazoğlu sahneye çıkacak. 16 Ekim'de ise Berfu ve Eser Yenener çiftinin iki yıldır kapalı gişe oynadıkları "Çift Terapisi" İstanbul tiyatrosu bekliyor.

KAPANIŞ AHMET
ASLAN KONSERİYLE

Takvim, 17 Ekim'de Özgür Turhan'ın "Yenisi" adlı tek kişilik gösterisi, 24 Ekim'de Şevket Çoruh ve Günay Karacaoğlu'nun "Bir Baba Hamlet'i" ve 31 Ekim'deki Ahmet Aslan konseriyle sona eriyor.

ESEN YURTLU ÇOCUKLAR

DOYASIYA EĞLENDİ

Esenyurt Belediyesi tarafından bu yıl 12'ncisi düzenlenen Geleneksel Sünnet Şöleni'ne katılan binlerce çocuk, aileleriyle birlikte eğlenceli bir gün geçirdi. Programda konuşan Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, "Bin 600 çocuğumuzu sünnet ettirdik. Kırvelleri olarak sünnet olan güzel çocuklarımızın gözlerinden öpüyorum. Onların gelecekte ülkemize hayırlı evlatlar olacağına inanıyorum" dedi.

Esenyurt Belediyesinin temmuz ayında maddi durumu elverişsiz olan bin 600 çocuk için gerçekleştirdiği toplu sünnet organizasyonunun ardından sünnet şöleni düzenlendi. Sünnet heyecanı yaşayan minikler ve aileleri Eski Belediye Bahçesi'nde düzenlenen şölenle güzel bir gün geçirdi. Şölenle sihirbaz, jonglör, palyaço ve yüz boyama etkinliklerinin ardından kostüm karakter ve bando takımı eşliğinde hep birlikte dans eden binlerce çocuk, kurulan şişme oyun alanında gönüllüleriyle eğlendi. Şölene katılan Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, organizasyon öncesi sünnet kıyafetlerinin hediye edildiği çocuklara şapka ve asalarnı da verdi. Ardından çocuklara pamuk şeker ve mısır

"Bizim için çok güzel bir etkinlik oldu"

Etkinlikten çok memnun kaldığını ifade eden Filiz Kerimoğlu, "Bizim için çok güzel bir etkinlik oldu. Sünnet döneminde de çok yardımcı oldular. Etkinlikte harika hem çocuklar hem bizim için çok güzel bir ortam olmuş. Belediye Başkanımıza teşekkür ederiz" şeklinde konuştu. Sünnet olan Muhammet Ali Gündoğdu ise şöyle konuştu: "Çok eğlendim. Burada hoplayıp zıpladım. Bütün oyuncaklarla oynadım. Belediye Başkanımıza çok teşekkür ederim."

"BİN 600 ÇOCUĞUMUZU
SÜNNET ETTİRDİK"

Sünnet organizasyonunun sosyal belediyeçilik alanında yürüttükleri önemli çalışmalarından biri olduğunu söyleyen Başkan Özer, "Çok güzel bir tablo var. Her biri bir gül, bir çiçek gibi açmış. Biz bir aile-



ikramında bulunan Başkan Özer, günün anısına miniklerle fotoğraf çekilerek, ailelerle hayla buluştu.

yiz. Aile olmanın gerekleri var: Acı günde, tatlı günde, sevinçte, keşerde ortak olabilmek. Dolayısıyla ben sizin içinizden çıkmış sizin seçtiğiniz bir kişi olarak bu aileyi koruyup kollamak ve onların sorularını çözmekle görevliyim. Bana böyle bir görev verildi. Ben de bu görevinize layık olabilmek için gece gündüz demeden arkadaşlarımla beraber çalışıyorum. Esenyurt güzel bir ilçe, iyi bir ilçe. Bundan sonra Esenyurt'u hak ettiği yere getirebilme, 21. yüzyılın parlayan yıldızı yapılabilmek için hedefler koyduk. Bu hedeflerimizden bir tanesi de sosyal belediyeçilik. Esenyurt'u sosyal belediyeçiliğin kalbi haline getireceğiz. Geldiğimiz günden beri sosyal belediyeçiliğin altını doldurmak için projeler geliştirdik, uygulamalar yaptık. İşte bugün gördüğünüz bu şölen bu sosyal belediyeçiliğin adımlarından bir tanesi. Bin 600 çocuğumuzu sünnet ettirdik. Hayırlı uğurlu olsun. Kırvelleri olarak sünnet olan bu güzel çocuklarımızın gözlerinden öpüyorum. Onların gelecekte kendilerine, ailelerine ve ülkemize hayırlı evlatlar olacağına inanıyorum" diye konuştu.



"Sosyal devletin boşluğunu belediye olarak dolduruyoruz"

Çocukların sadece sünnet işlemleriyle değil eğitim hayatlarında da yanlarında olduklarını belirten Başkan Özer şöyle devam etti: "Sünnet işinin birinci aşaması ardından eğitimleri var. O konuda da elimizden geleni yapıyoruz. On binlerce çocuğumuza kırtasiye malzemesi ve okul çantası hediye ettik. Beslenme çantası dağıttık, evlerimize aynı ve nakdi yardımlar yaptık. Sosyal devletin boşluğunu biz belediye olarak doldurmak istiyoruz. O nedenle bu sene 1.600 çocuğumuzu sünnet ettirdik. Gelecek sene bunun iki katı, üç katı artırarak devam edeceğiz. Burayı hep şenlik alanına çekeceğiz. Gelecekte bu çocuklarımız belediye başkanı, milletvekili, bakan, hakim ya da mühendis olacak. Biz de destek vereceğiz. Biz kimsesizlerin kimsesi olan bir anlayışın temsilcileriyiz. Bunu da yapıyoruz. Sesi çıkmayanların sesi olmaya kararlıyız. Ailelerimizle el uzatıyoruz. Esenyurt'ta kimseyi ayırmıyoruz. İnşallah hep beraber mutlu olacağız. İnsanların bundan sonra gururla ben Esenyurtluym diyebileceği bir Esenyurt yaratacağız."

İBB CHP'ye geçti, Büyükçekmece'nin yüzü güldü



Büyükçekmece ilçesinin yıllardır çözülmeyen, her seçim döneminde "çözeceğiz" vaadi verilen ancak seçim sonrası rafa kaldırılan imar planları, İstanbul Büyükşehir Belediyesi CHP'ye geçince tek tek çözülmeye başladı.

31 Mart 2024 tarihinde yapılan yerel seçimlerde İBB Meclisi'nde çoğunluk CHP'ye geçince Büyükçekmece'nin de yüzü güldü.

"DEPREM GELİYOR, ÇOK SAYIDA İNSANIMIZI KAYBEDECEĞİZ" UYARILARI DİKKATE ALINMADI

Büyükçekmece ilçesinin Tepecik, Türkoba, Kumburgaz, Celaliye, Kamiloba, Pınar teppe bölgelerinin uzun yıllardır çıkartılmayan imar planları bölge halkını mağdur ediyordu. Beklenen Marmara depremine hazırlık aşamasında kentsel dönüşüm çalışmaları dahi yapılamıyordu. Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün'ün her fırsatta İBB Meclisi'ne seslenerek; "Deprem geliyor, ivedilikle imar planlarını gündeme alın. Yoksa

çok sayıda insanımızı kaybedeceğiz" uyarıları da dikkate alınmadı.

TEPECİK VE DIZDARIYE HALKI İÇİN SEVİNDİRİCİ GELİŞME

31 Mart 2024 tarihinde yapılan yerel seçimlerde İBB Meclisi'nde çoğunluk CHP'ye geçince Büyükçekmece'nin de yüzü güldü. İlk olarak Büyükçekmece Belediye Meclisi'nin Eylül ayı toplantılarında Tepecik halkının uzun yıllardır beklediği, Tepecik Alt Havzası, Hüriyet mahallelerinin bir bölümüne ait 1/1000'lik imar planları mecliste oybirliğiyle kabul edildi ve İBB Meclisi'ne gönderildi.

İBB Meclisi'nin Eylül ayı toplantılarından Büyükçekmece için bir sevindirici haber daha geldi. Dizdariye mahallesinin bir kısmını kapsayan Kanuni Sultan Sü-

leyman köprüsü 1/1000'lik uygulama imar planı CHP'li Meclis üyelerinin oyları ile İBB meclisinde kabul edildi. Bölge halkının uzun yıllardır beklediği ve neredeyse kangren haline dönüşen imar planlarının Mart 2024 seçimlerinin hemen ardından gündeme alınması ilçede sevinçle karşılandı.

"İBB'de çoğunluğu sağladık ve gereğini yaptık!"

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, "Tepecik ailemizin uzun yıllardır beklediği imar planları Eylül ayından meclisimizden oybirliğiyle geçti. Planları imzaladık ve İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi'ne sunmak üzere gönderdik. İBB Meclisi'nin Eylül ayı oturumlarında da, Dizdariye mahallemizin bir kısmını kapsayan Kanuni Sultan Süleyman köprüsü 1/1000'lik uygulama imar planı CHP'li Meclis üyelerinin oyları ile İBB meclisinde kabul edildi. Vatandaşlarımız yetkiyi verdi, İBB'de çoğunluğu sağladık ve gereğini yaptık. Olası İstanbul depremine karşı, Tepecik merkezinde de kentsel dönüşüm çalışmalarımıza hız kazandırarak vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğini sağlamak zorundayız. Başta İBB Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu'na, Büyükşehir Belediye Meclisi'ne ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" ifadesini kullandı.



"Kadınların ve çocukların hunharca öldürülmesi korkunç bir meseledir"

AKGÜN: İÇİMİZ YANIYOR

Büyükçekmece Belediye Meclisi, Ekim ayı birinci toplantısını Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün başkanlığında gerçekleştirdi.

Gündemde yer alan maddeler müzakere edilerek karara bağlanırken bazı maddeler de ilgili komisyonlara sevk edildi. Mecliste kadın cinayetleri üzerine konuşma yapan Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, her gün kadınların ve çocukların hunharca öldürülmesinin bu ülkede korkunç bir mesele olduğunu söyledi.

Ülkenin gündeminde yer alan kadın ve çocukların öldürülmesine tepki gösteren ve üzüntüsünü paylaşan Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, mecliste şöyle konuştu: "Bu ülkenin gündeminde olacak uzun müddet ve sıcaklığını maalesef uzun müddet devam ettirecek. Maalesef hepimizi derinden üzen, insan olan herkesi derinden üzen kadının şiddete maruz kalma meselesidir. Samimiyetle söylüyorum 3 aydır TV haberlerini açmıyorum. Her gün kadınların öldürülmesi, çocukların hunharca öldürülmesi bu ülkede korkunç bir mesele olarak önümüzde duruyor. Kadın hakları ile ilgili ne yapacağız? İstanbul Sözleşmesi mi geri gelecek? İçimiz yanıyor. Bir şey söylememiz lazım. Ben de bu ülkenin bir ferdimim. Bütün çocuklar hepimizin, bütün analar bizim bacımız, bütün bacılar bizim bacılarımız. Bunu Türkiye'nin gündeminden düşürmek için devlet her türlü tedbiri almak durumunda. Bizlere de bir

şey verirse 24 saat devletimizin, hükümetimizin emrindeyiz."

Mecliste söz alan siyasi partilerin grup başkan ve-killerinin gündeme dair değerlendirmelerinin ardından meclis gündemine geçildi. Gündem maddeleri tek tek müzakere edilerek karara bağlandı. Büyükşehir Belediye Meclisi'nin ikinci oturumu saat 11:00'de yapılacaktır.



"Hepimizi derinden üzdü"

Festival "3 Yıldız Mükemmellik Ödülü" ile onurlandırıldı

Dünya Festivaller Birliği'nin dünyanın en prestijli festival ödüllerinden olan Mükemmellik Yıldızı 2023 ve FIDAF Onur Ödülü alan Uluslararası İstanbul Büyükşehir Kültür ve Sanat Festivali'nin ödülünü Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün adına kardeş

şehir Cheonan'da teslim alan Büyükşehir Belediye Başkan Yardımcısı Murat Erçağ, festivalin alanında eşi ve benzerinin olmadığını belirterek şunları söyledi: "Kardeş şehrimiz olan Cheonan Belediyesi'nin 20'inci festivaline katılmak üzere Büyükşehir delegasyonu olarak

Cheonan şehrine ziyarette bulunduk. Bu vesileyle Güney Kore heyetinin 2023 yılında buradaki Kore gazilerimizi ziyaret ederken sayın başkanımızın sunduğu öneri neticesinde Büyükşehir'de bir Güney Kore Müzesi ve Dostluk Evi şeklinde tasarlanması planlanan bu müzenin Cheonan belediye başkanı tarafından imzalanması sonrası bizlere bir protokol teslim edildi. Geçtiğimiz aylarda icra ettiğimiz 25'inci İstanbul Büyükşehir Kültür ve Sanat Festivali Dünya Festivaller Birliği tarafından 10'uncu kez dünyanın en iyi festivali seçilerek alanında eşi benzeri görülmemiş bir rekora imza atmıştır. Bu vesileyle tarafımıza "3 Yıldız Mükemmellik Ödülü" verilmiştir."



Çatalca Belediye meclisi Güzel'in başkanlığında gerçekleşti

Çatalca Belediyesi Ekim ayı 1.Oturumu, Çatalca Belediye Başkanı Erhan Güzel'in başkanlığında gerçekleşti.

Gündem maddeleri şu şekilde; 1- Belediyemiz 2025-2029 Yıllık "Stratejik Planı"nın 5018 Sayılı Yasa ile 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun (18/a) ve 41. maddesi hükümleri uyarınca müzakeresi ve karara bağlanması ile ilgili Stratejik Geliştirme Müdürlüğü'nün teklifi oy birliğiyle Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edildi.

2- Belediyemiz 2025 Yılı Performans Programının 5018 Sayılı Yasa ile 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun (18/a) ve 41. maddesi hükümleri uyarınca müzakeresi ve karara bağlanması ile ilgili Stratejik Geliştirme Müdürlüğü'nün teklifi, oy birliğiyle Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edildi.

3- Belediyemiz 2025 Mali Yılı Hazırlık Bütçesi ve izleyen 2 yıl Bütçe Tahminlerinin 5018 Sayılı Yasa ile 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun (18/b) ve 62. maddesi hükümleri uyarınca müzakeresi ve karara bağlanması ile ilgili Mali Hizmetler Müdürlüğü'nün teklifi, oy birliğiyle Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edildi.

4- Belediyemiz 2025 Mali Yılı Gelir Tarifisinin (Ücret Tarifesi) 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun (18/f) maddesi hükümleri uyarınca müzakeresi ve karara bağlanması

ile ilgili Mali Hizmetler Müdürlüğü'nün teklifi, oy birliğiyle Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edildi. 5- Belediye Emirlerine ve Uyumlası Zorunlu Kurallara İlişkin Uygulama Yönetmeliği ile ilgili Zabıta Müdürlüğü'nün teklifi oy birliğiyle hukuk komisyonuna havale edildi.

6- Belediyemiz gayrimenkullerinin 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 18. Maddesinin (c) bendine göre değerlendirilmesi ile ilgili Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'nün teklifi oy çokluğuyla kabul edildi.

7- Boş kadro derece değişikliği ile ilgili İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'nün teklifi oy birliği ile kabul edildi.

8- Belediyemiz ile İBB ve/veya

işbirlik kuruluşları arasında yapılacak ve/veya yapılması planlanan işbirliği protokolleri ve sözleşmelerini imzalamak üzere, Belediye Başkanına" 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 38.maddesinin g fıkrası" hükümleri uyarınca yetki verilmesi ile ilgili İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün teklifi oy birliğiyle kabul edildi.

9- İstanbul Büyükşehir Belediyesinden 1 adet Kamyon (Mobil Hizmet aracı) satın alınmasına ilişkin 02.09.2024 tarihinde alınan 63 nolu kararda düzeltme yapılması ile ilgili Destek Hizmetleri Müdürlüğü'nün teklifi oy birliğiyle kabul edildi.

10- İlçemiz Mahalle Sınırları



"SORUMLULARIN GEREĞİNİ YAPMASINI İSTİYORUZ!"

Beylikdüzü Belediyesi Ekim ayı Meclis Toplantısı gerçekleşti. Mecliste yaptığı konuşmada ülke gündemine ilişkin açıklamalarda bulunan Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, kadınlar ve çocuklara yönelik artan şiddet ve istismara dikkat çekerek, "Artan kadın cinayetleri vakalarının önüne geçilememesi artık emsali olmayan bir güvenlik zafiyetinin göstergesidir. Her türlü şiddet ve istismarın karşısında durmak ise insanlık onurunun bir gereğidir. İnsanlarımızın sokaklarda canice katledilmesine, tacize uğramalarına ses yükseltmenin maalesef çözüm olmadığı noktadayız. Artık tüm sorumluların gereğini yapmasını istiyoruz!" dedi.

Beylikdüzü Belediyesi Ekim ayı Meclis Toplantısı, Belediye Meclis Salonu'nda gerçekleşti. Konuşmasına Eylül ayında şehit olan polis ve askerleri rahmetle anarak başlayan Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, önemli gün ve haftalara da değindi. Ülke gündemine ilişkin açıklamalarda bulunan Başkan Çalık, etkisi her geçen gün artan ekonomik krizin doğurduğu yoksulluğa da dikkat çekti. Çalık, "Açlık sınırının 20 bin TL'ye dayandığı Türkiye'de yoksulluk artık akut bir hal almaya başladı ve ne yazık ki ülkemizde çocukların yüzde 12'si yetersiz besleniyor. Yoksulluk sadece maddi bir eksiklik değil, adaletsiz bir düzenin sonucu. Biz, yerel yönetimler olarak bu adaletsizliği, ona seyirci kalmadan değiştirmek zorundayız. Toplumsal dayanışma ve sosyal adalet için elimizi taşın altına koymalıyız" ifadelerini kullandı. Mecliste ayrıca, 1-31 Ekim Meme Kanseri Bilinçlendirme ve Farkındalık Ayı kapsamında salonda bulunan herkes yakasına pembe kurdele taktı.

ÇALIK'TAN KADIN CİNAYETLERİNE SERT TEPKİ

Konuşmasında artan kadın cinayetlerini, meclis kürsüsünden bir kez daha kınayan Başkan Çalık, "Geçtiğimiz cuma günü İstanbul Fatih'te hepimizin kanını donduran, korkunç bir hadisede 2 genç kızımızın ne yazık ki yaşam hakları vahşice elinden alındı. O görüntüler hepimizi derinden sarstı. Artan kadın cinayetleri vakalarının önüne geçilememesi artık emsali olmayan bir güvenlik zafiyetinin göstergesidir. İnsanlarımızın sokaklarda canice katledilmesine, tacize uğramalarına ses yükseltmenin maalesef çözüm olmadığı noktadayız. Artık tüm sorumluların gereğini yapmalarını bekliyoruz demeyeceğim, istiyoruz! Yaşama hakları korkunç bir biçimde ellerinden alınan Ayşenur ve İlbal'e Allah'tan rahmet; acılı ailelerine sabır diliyorum. Bir daha böyle bir kötülüğün asla yaşanmamasını diliyorum" şeklinde konuştu.

Öte yandan çocuklar konusundaki hassasiyetini de belirten Çalık, "Bir baba olarak, tüm çocuklara ama özellikle kız çocuklarına ayrı bir hassasiyetim var. Kız çocukları istismar, şiddet ve sömür gibi insanlık dışı tehlikelerle karşı karşıya. Bu tür suçlara karşı tavizsiz ve aktif bir duruş sergilememiz gerekiyor. Bu konuda sessiz kalmak, suç ortak olmaktır. Peş peşe toplumsal



travmalar yaşıyoruz. Geçtiğimiz günlerde tüm ülke yine derin bir acıya boğulduk. Narinimizi koruyamadık. Buradan hem meclisimize hem de vatandaşlarımıza bir kez daha yüksek sesle seslenmek istiyorum. Bu işin siyaseti olmaz. Bu ülkenin evlatları güven içinde büyümeyi hak ediyor. Kız çocuklarına yönelik her türlü şiddet ve istismarın karşısında durmak, insanlık onurunun bir gereğidir. O savunmasız evlatlarımıza uzanan elleri durduramadığımız her gün hepimizin üzerinde vebaldir. Bu yüzden asla geri adım atmayacağız, asla göz yummayacağız" ifadelerini kullandı. Meclis toplantısının ikinci oturumunun 15 Ekim Salı günü saat 10.00'da yapılmasına karar verildi.

Beylikdüzü'ne yeni alanlar kazandırılıyor

Konuşmasının devamında eylül ayı içerisinde yapılan belediye faaliyetlerini de kamuoyunun bilgisine sunan Başkan Çalık, Beylikdüzü'ne yakın zamanda yeni bir sosyal tesis kazandıracaklarını ifade etti. Çalık, "Gürpınar 100. Yıl Kent Ormanı içerisinde yer alan bu yeni sosyal tesisle mahalleimizin çehresini tamamen değiştireceğiz. 400 metrekare kapalı alan, 285 metrekare açık alan ve 280 kişilik kapasitesiyle vatandaşlarımıza hizmet verecek" dedi. Üç Köy Üç Meydan projesinde de sona yaklaştıklarını duyuran Çalık, "Gürpınar Köy İçi Meydanı, Kent Enstitüsü ve Kapalı Otopark Projesi ile hem sosyal alanlar yaratıyor hem de halkımıza eğitim ve çözüm merkezleri sunuyoruz. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu döneminde "Üç Köy Üç Meydan" projesinin sözünü vermiştik. Şimdi 3 bin 400 metrekarelik toplam inşaat alanı ile bu projemizi tamamlamak üzereyiz. 50 araç kapasiteli kapalı otopark, Belediye Çözüm Ofisi ve çeşitli atölyelerin bulunduğu 850 metrekarelik Kent Enstitüsü ile ilçemizin sosyal yaşamına önemli bir katkı sunacağız" şeklinde konuştu.



İÇ SES

9 EKİM 2024 ÇARŞAMBA

icesgazetesil@gmail.com

Fiyatı: 30 TL



İBB OKULLARDA TEMİZLİK SEFERBERLİĞİ BAŞLATTI

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), öğrencilerin temiz ve sağlıklı bir ortamda eğitim görmelerine destek sağlamak amacıyla "İBB Temiz Okul Projesi"ni başlattı. İBB'nin mobil temizlik ekibi ile haftada toplam 180 okula temizlik hizmeti verilecek. Temizlik personelinin yetersiz olduğu belirlenen okullardan başlanarak, öncelikli olarak devlet okullarından gelen talepler işleme alınacak.

İBB, uygulamaya koyduğu "Temiz Okul Ekibi" ile talep eden okullara, profesyonel temizlik desteği sunacak. Öğrencilerin sağlıklı bir ortamda öğrenim görmelerini teşvik etmeyi ve okul hijyenini artırmayı hedefleyen proje kapsamında görevlendirilen ekip, sınıflardan ortak alan-



lara kadar okul binalarına temizlik hizmeti sağlıyor.

Konuya ilişkin İBB'den yapılan açıklamaya göre, okullara verilecek temizlik hizmeti kapsamında ilk etapta 80 temizlik personeli görevlendirildi. Hafta içi dört mobil ekip ile öğrencilerin derste oldukları saatlerde ıslak zeminler ile tuvaletlerin temizliği yapılacak. Bu çalışmayla günde 16, haftada 80 okulun ıslak

zemin temizliği gerçekleştirilecek. Geriye kalan 6 mobil ekip ile hafta içi derslerden sonra akşam saatlerinde haftada 60 okulda genel temizlik yapılacak.

"HAFTADA 180 OKULA TEMİZLİK HİZMETİ VERİLECEK"

Yapılan plana göre, hafta sonu 10 mobil ekibin tamamı okullarda genel temizlik yapmak için çalışmalarını yürütecek. Her bir mobil ekip günde 2 okulun temizliğini yapacak. Bu planda haftada toplam 180 okula temizlik hizmeti verilecek. Eğitim öğretim yılı boyunca okullarda toplam 39 haftada (ara tatiller dahil) 7 bin 20 seans temizlik hizmeti gerçekleştirilecek.

"Çapraz bulaşmanın önlenmesi için tüm alanlar baştan sona temizlenecek"

İBB Gençlik Hizmetleri Şube Müdürlüğü Gençlik Hizmetleri Şefi Can Ak, "Her kademedeki devlet okulunda, temiz okul projesi kapsamında, haftanın 7 günü, ders saatleri içinde ve di-

şinde temizlik işlemlerini başlattık. Haftada 180 okulun tuvaletleri, koridorları, sıraları, sınıfları, varsa spor salonu ve bahçe gibi alanlar baştan sona temizleniyor" açıklamasında bulundu

176 SOKAK KÖPEĞİ BEKÇİ KÖPEĞİ OLDU!



En iyi şekilde ağırlanması da insani görevimizdir

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, yeni bir projeye başladıklarını belirterek şunları söyledi: "Sokaktaki köpeklerin sayısının azaltılması, kedi ve köpek sayısının azaltılması tabii ki hedefimizdir. Bunların en iyi şekilde bakılması, sokak arkadaşlarımızın en iyi şekilde ağırlanması da insani görevimizdir. Büyükçekmece'deki sokak hayvanlarımız kedilerimiz, köpeklerimiz bundan sonra yeni ailelerine daha yoğun şekilde kavuşacaklar. Hepsinde cip var. Takipleri yapılacak. Ne kadar atölye, fabrika varsa, çok miktarda var. Büyük çapta fabrikalar var. Her birini bu işe özen direrek, sürekli görüşüyoruz arkadaşlarımızla. Karşılıklı protokol yapıyoruz."

Sahipleri tarafından sokağa terk edilen sokak köpekleri artık fabrika, depo ve şantiye gibi işletmeleri koruyor. Büyükçekmece Belediyesi Sahipsiz Hayvanlar Bakım Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi'ndeki bakım ve tedavileri yapılan sahihsiz can dostları gönüllülük esasıyla ilçedeki şantiye, fabrika ve atölyelere sahiplendiriliyor.

Büyükçekmece Belediyesi tarafından 12 Eylül 2024 tarihinde başlatılan projeye ilgi çığ gibi büyüyor. Sahiplendirme projesi kapsamında bugüne kadar 176 sokak köpeği sahiplendirildi.

15 GÜNDE 176 CAN DOST YENİ YUVALARINA KAVUŞTU

Büyükçekmece Belediyesi, Sahipsiz Hayvanlar Bakım Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde binlerce can dostu bakım ve tedavi

hizmeti veriyor. Başlatılan yeni proje kapsamında sahipleri tarafından sokaklara terk edilen cins köpeklerin bakım ve tedavileri tamamlandıktan sonra, ilçede faaliyet gösteren fabrika, şantiye, lojistik firması ve atölyelere gönüllük esasıyla sahiplendiriliyor. Büyükçekmece'deki işletmeler belediye web sitesi üzerinden seçtikleri köpekleri talep edebiliyor. Gelen talepler üzerine randevu usulüyle işletmeleri ziyaret eden belediye yetkilileri, koşulları uygun işletmelere köpekleri protokolle teslim ediyor. Daha önce sokaklarda yaşam mücadelesi veren 176 cins köpek şimdilerde yeni yuvalarında hem bereketlik yapıyor, hem de sağlıklı bir ortamda yaşamlarını sürdürüyor.



BESLENME SAATİ UYGULAMASI'NA ÖDÜL

2022 yılında Beylikdüzü Belediyesi tarafından hayata geçirilen ve tüm Türkiye'ye örnek olan "Beslenme Saati" uygulaması, Sürdürülebilir İş Ödülleri 2024 kapsamındaki "Sosyal Etki-İnsan Odaklı Belediye" kategorisinde ödüle layık görüldü. Bu ödülü Beylikdüzü'ndeki ve Türkiye'deki tüm çocuklar adına aldığı belirten Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, "Asıl amacımız bu uygulamanın bir eğitim politikası haline dönüşmesi. Sorumluluk sahibi olan bizler üzerimize düşeni yapmak zorundayız. Ne zaman MEB okullarda bir öğün yemek vermeye başlar, biz

de bu projeyi ancak o zaman sonlandırırız" dedi.

Sürdürülebilirlik Akademisi'nin çalışması olan; sosyal, ekonomik ve çevresel konularda önemli etkiler yaratan ve ortak geleceğe sahip çıkan iş modellerini ve projeleri vurgulayan Sürdürülebilir İş Ödülleri 2024 ödülleri sahiplerini buldu. 2022 yılında Beylikdüzü Belediyesi tarafından hayata geçirilen ve tüm Türkiye'ye örnek olan "Beslenme Saati" uygulaması da, Sürdürülebilir İş Ödülleri 2024 kapsamındaki "Sosyal Etki-İnsan Odaklı Belediye" kategorisinde ödüle layık görüldü.

"Ödülü Türkiye'deki çocuklar adına alıyorum"

Bu ödülü Beylikdüzü'ndeki ve Türkiye'deki tüm çocuklar adına aldıklarını belirten Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, "Beylikdüzü Belediyesi olarak Şubat 2022'de 'yoksulluk bir çocuğun kaderi olamaz' diyerek bir proje başlattık; Beslenme Saati Projesi. Bu proje şu an birçok belediyeye ilham olmuş durumda ve bizim hiç aksatmadığımız işlerimizin başında geliyor. Biz biliyoruz ki bir çocuk, beslenme çantasında hiçbir şey yoksa sadece fiziksel açlık çekmez, ruhsal ve hayalleriyle ilgili de açlık çeker. Dolayısıyla biz bu uygulamayla hem bugünü, hem de geleceği inşa etmiş oluyoruz. Bugüne kadar 470 bin gıda paketini ihtiyaç sahibi ailelerimizin evlatlarına ulaştırdık. Bir gün bile aksatmadık. Asıl amacımız bu uygulamanın bir eğitim politikası haline dönüşmesi. Sorumluluk sahibi olan bizler üzerimize düşeni yapmak zorundayız. Ne zaman MEB okullarda bir öğün yemek vermeye başlar, biz de bu projeyi ancak o zaman sonlandırırız" dedi.

YAL ETKİ - İNSAN OD BELEDİYE BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ BESLENME SAATİ



ESENYURT'TA ENGELLER İSTİHDAM İLE AŞILIYOR

Esenyurt Belediyesi İstihdam Merkezi, istihdamda engel tanımayan. İşsizlik sorununa çare bulmak için işverenlerle iş arayanları bir araya getiren merkez, farklı sektörlerde faaliyet gösteren firmaların katıldığı mülakatlarla engelli vatandaşların uygun kadrolarda istihdam ediyor. İş-

sizliğe çözüm üretmek amacıyla hayata geçirilen Esenyurt Belediyesi İstihdam Merkezi (ESBİM), her ay engelli vatandaşlara özel mülakat düzenliyor. Personel arayan öncü firmalarla iş arayan vatandaşları bir araya getirerek binlerce hayata dokunan ESBİM, istihdamda engel tanı-

mıyor. Birimin bu ay engelli bireyler için gerçekleştirdiği mülakata farklı sektörlerde faaliyet gösteren 20 firma katıldı. 120 engelli vatandaşın firmalarla özel olarak görüştüğü mülakatlar sonucunda belirtilen şartları taşıyan kişiler, uygun kadrolarda istihdam edildi.

BEŞ LİTRE ATIK YAĞ BİR LİTRE DETERJANA DÖNÜŞÜYOR



Esenyurt Belediyesi "Sıfır Atık" projesi kapsamında başlatılan çalışmayla, 5 litre atık yağ biriktiren vatandaşlara 1 litre sıvı deterjan hediye ediyor. Çevre dostu çalışmalarla dikkat çeken Esenyurt Belediyesi, bitkisel atık yağların dönüşümü için yürüttüğü atık yağ toplama çalışmalarını sürdürüyor. İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü'nün Sıfır Atık projesi kapsamında başlatılan çalışma ile lavaboya dökülmesi durumunda çevre kirliliği oluşturan atık yağlar toplanarak, vatandaşlara sıvı

deterjan hediye ediyor. Vatandaşların talebi üzerine adreslere giden ekipler, 5 litre atık yağ karşılığında 1 litre sıvı deterjan hediye ediyor. Bütünsel atık yağları geri dönüşüm olarak değerlendirmek isteyen Esenyurtlu, 5 litre ve üzerinde biriktirdikleri yağları teslim etmek için Esenyurt Belediyesinin 444 0 411 numaralı çağrı merkezini arayarak kayıt oluşturalabiliyorlar. Talepler doğrultusunda evlere giden ekipler, atık yağları toplayarak geri dönüşüm şantiyelerine götürüyor.